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Conep:xanue

BenTuasropsi oceBsie BO 06-300 (BO 12-300, BO 12-303, BO 14-320) cTp. 3
BenTuisitops! ocesbie BO 13-284 cTp. 8
BenTuisitops! oceBbie 1biMoyaaienuss BO 13-284-/1Y cTp. 33
BenTuiasiTopbl oceBble moanopa Bo3ayxa BO 25-188 cTp. 58
BenTuiasitopbl oceBbie moanopa Bo3ayxa BO 30-160 cTp. 68
BenTuisitops! oceBbie crpyiinbie BC 10-400 cTp. 78

KonrakTnasi ungopmanus ctp. 80
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OV3BOACTBEHHO-KOMMEpYECKas (upma

BeHTHJIHTOpI)I 0CEBLIC ITPOMBIIIIJICHHBIC

BO 06-300
(BO 12-300, BO 12-303, BO 14-320)

IHenn! (Mpaic-JaucT)

&
Bentumstopsl oceBbie mpoMbinniennsie BO 06-300, BO 12-300, BO 12-303, BO 14-320 (maxee BO 06-300)
MOJTHOCTBIO B3aMMO3aMEHIEMbI, U3TOTABIMBAIOTCS U3 YIIIEPOAUCTON CTAIN B OOBIYHOM HCIIOJTHEHUH HITH U3
Pa3SHOPOAHBIX METAJIJIOB, AJIIOMUHUSA BO B3PbIBO3AIUIICHHOM UCIIOJHCHUU. SIBIISIFOTCS OCEBBIMU BCHTWIATOPpaMHU
HHU3KOTO JaBJICHUS, OAHOCTOPOHHETO BCACBIBAHMUS, IPUMEHSIOTCS B CTALMOHAPHBIX BEHTHJISIIMOHHBIX U
OTOMUTEIILHBIX CUCTEMaX MPOMBIIICHHBIX 00bEKTOB, IPAXKIAHCKHUX 31aHUMN, rapaXkel, 101BaJIOB, TYHHEICH,
CTaHIUH TeXOOCITy’)KUBAHUS U TPOUHUX.
Bentunsaropst BO 06-300 u3 yrimepoancToit cranu mpeHa3HadeHbl I IepeMelIeHNsT HearpecCUBHBIX
ra3oBO3IYIIHBIX cMecel TemmepaTypoil oT -40 1o +40 °C, ¢ coaep’aHueM IbLUIU U IPYTUX TBEPAbIX IPUMECEH HEe
Gonee 10 mr/m’ IIPpY OTCYTCTBHUHM JIMIIKMX BEIECTB U BOJIOKHUCTBIX MaTepualioB. B 3aBucumMocTu 0T HOMepa
BCHTHUIIAITOPA, pabouee KOJIECO MMEET CIIEAYIOIIee KOMNIECTBO JOmatokK : 3 (st Ne2,5, Ne3,15, Ned, Ne5, Ne6,3, Ne® )
u 5 (ot Nel10 u Nel2,5).
YV B3pBIBO3AIIMIICHHBIX OCEBBIX MPOMBIIIIEHHBIX BEHTHISATOPOB BO 06-300-B u3 pa3sHOpOJHBIX METAIIOB MU
QIIOMUHHEBBIX CIJIABOB pab0Ta HampaBlieHa Ha MepEeMEICHHE Ta30MapoBO3IyIITHBIX B3PHIBOOTIACHBIX cMecel 1A,
[IB kareropwuii, He BBI3BIBAIONINX YCKOPEHHON KOPPO3UH YTIIEPOTUCTON CTAIH U AIFOMHUHHUS (TIPYU CKOPOCTH
Koppo3uu He Beime 0,1 MM B T0JT) ¢ Co/IepsKaHuEM TIBUTH U IPYTHX TBEPABIX nmpumeceid He 6omee 0,01 F/M3HpI/I
OTCYTCTBUH B3PbIBYATHIX, JIMIIKHUX BCIICCTB U BOJIOKHHUCTBIX MaTCPUAJIOB. OceBrble BCHTWIATOPBI HE NIPUMCHAIOTCA
JUISl IEPEMELICHUS ra30MbIIICBO3YIIHBIX CMECEH OT TEXHOJIOTHYECKUX YCTAaHOBOK, B KOTOPBIX B3PHIBOOIIACHBIE
BEIIIECTBA HArPEBAIOTCS BBIIIE TEMIIEPATypPhl UX CAMOBOCIUIAMEHEHUSI MJIM HAXOJATCS 10/ N30bITOYHBIM JaBJICHUEM.

Usrorosnenne o TY 4861-001-03002146-2016.

B 3aBucuMocCTH OT 3a/1aHHBIX YCIOBUI paboThl BeHTH IsITopoB Bo 06-300, MbI nipe/iyiaraeM HECKOJIBKO BAPUAHTOB
W3TOTOBJICHUS :

- 00IIENPOMBINIIEHHOE HCIoJIHeHne U3 yriaepoauctoii ctamu (BO 06-300)

- KOPPO3UOHHOCTOIKOe HcNoJIHeHue 13 HepskaBelouleii ctaau (BO 06-300 K1)

- B3pbIBO3AaLIUILEHHOE HCIIOJTHEHHE U3 Pa3HOPOAHBIX MeTaL10B (BO 06-300 B)

- B3pbIBO3AIIHIIIEeHHOE HCIOJTHEHHE U3 aTIoMuHuEBbIX cii1aBoB (BO 06-300 BK3)

- ucnoJiHeHueM 1 (1o yMoT4aHuUIo), IpU KOTOPOM MOTOK TEPEMENIaeMOro BO3IyXa HalpaBiieH oT pabodero Koieca
K 2JICKTPOJIBUTATENIO (BBITSKKA BO3/IyXa)

- 0e3 moacTaBKu (IT0 YMOTYAHUIO)

- HcnmoJHeHueM 2 (1o TpeOOBaHMUIO), TPU KOTOPOM TIOTOK IIepeMeniaeMoro Bo3/lyxa HalpaBiieH OT
AJIEKTPOABHIATEN K paboueMy KoJiecy (1mogadya Bo3ayxa)
- ¢ MOACTABKOM (110 TpeOOBaHMIO)

Wcnonnexne 1 WUcnonxeune 2
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[Tpon3BOACTBEHHO-KOMMeEpYeCkas rpma

TexHnyeckue XapaKTepUCTHKH 0ceBbIX BeHTWIsiTopoB BO 06-300

MomHocTh YacroTa IMoaHoe
IMpou3BoAUTENBLHOCTD,
JBHUraTesisi, | BpaleHusl, aaByienue, | Macca, Kr
-1

Homep
M/
KBT MHH

BCHTUJISAITOPA

BO 06-300-2,5 (Ne2,5) 0,12-0,37 550-920 9

0,18 1500 1300-1750 42-36 12
BO 06-300-3,15 (Ne3,15)

0,55 1500 2000-2700 50-20 13

0,25 1500 2000-3200 90-25 16
BO 06-300-4 (Nod)

0,75 3000 5400-8100 365-230 19

0,37 1500 4800-7100 128-62 21
BO 06-300-5 (No5)

0,55 1500 4800-7100 128-62 23

11 1500 9600-15000 213-110 35
BO 06-300-6,3 (N26,3)

0,75 1000 6400-10500 96-50 35

0,75 1000 13900-18300 121-81 60
BO 06-300-8 (No8)

3 1500 21400-28200 296-185 75

BO 06-300-10 (N210) 3 1000 28000-36900 207-136 105
BO 06-300-12,5 (Nel2,5) 4 750 41400-54500 186-122 215

I'abapuTHbIe 1 NpUCOEAMHUTEIbHbIE pa3Mepbl BeHTWIsiTopoB BO 06-300
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[Mpon3BoACTBEHHO-KOMMEpYECKas (vpma

NelO Nel2,5
Pv, la n=069 07307sNY, KBT s 400 7 =065
V /1l ?/7 ) 075 2 N=7.5kBT [/
/ / @ ™
200 = /\ 0.75
H Sk
250 073 @ 300 N
& >§ 0,74
3 /
~ \
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3.0 SN n=95006/MuH
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Q, ThIC.M MpoussoguTensHOCTb, Q, Thic.M*/y

AKycTHYeCKHEe XapaKTepUCTUKHI

3una4yenue Lp;, 1b B okTaBHBIX moJiocax fj, I’

oo | wemeLpy B oxmm nomocax fy |

1500 78 85 76 73 70 65 59 53 76
Ne4

3000 92 99 95 93 91 86 80 72 96
Ne5 1500 86 93 84 81 78 73 67 61 84

1000 82,5 83 85 85 81 75 68 61 90
Ne6,3

1500 94 101 92 89 86 81 75 69 92

1000 92 99 90 87 84 79 73 67 90
Ne8

1500 103 110 101 98 95 90 84 78 101
Nel0 1000 100 107 98 95 92 87 81 75 98

750 100 107 98 95 92 87 81 75 98
Nel2,5

1000 108 115 106 103 100 95 89 83 106

AKYCTHYECKIE XapaKTePUCTUKHA U3MEPEHBI CO CTOPOHBI HATHETAHHS IPU HOMUHAIIBHOM PEXUME pabOThI
BeHTHIATOpA. Ha cTOpoHe BcackiBaHMS YPOBHH 3BYKOBOW MOITHOCTH Ha 3 b HIDKE YpOBHS, MPUBEICHHBIX
B Tabnmie. Ha rpanunmax pabodero yqacTtka a3poJiHaMHUYECKHe YPOBHH 3BYKOBOM MOITHOCTH Ha 3 1b BeImie
YPOBHS 3BYKOBOW MOITHOCTH, COOTBETCTBYIOIIET0 HOMHUHAIBFHOMY PEXHUMY pabOTHI OCEBOTO BEHTHUIIATOPA.
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OV3BOACTBEHHO-KOMMEpYECKas (upma

Bentuasitopsl BO 13-284
[{eHbl (Ipaiic-a1ucT)

BO 13-284 oTHOCSTCS K OCEBBIM ITPOMBILIICHHBIM BEHTWIATOPAM HU3KOTO, CPEIHETO MITH BBICOKOTO JIaBJICHHS,
KOTOPBIE CO3/Ial0T UCKYCCTBEHHYIO TSATY BO3yXa B PA3JIMYHBIX BEHTH/SIIHOHHBIX M OTONUTENBHBIX CHCTEMAaX
HPOMBINIJICHHBIX 00BEKTOB, TPAXKIAHCKUX 3/1aHUH, Tapa)Kel, OJABaJIOB, TYHHENECH, CTaHIUIl TeX00CTy )KUBAHUS U
npyrux 3ganuii. Usroroenenune mo TY 4861-001-03002146-2016.

KoHcTpyKIust BEHTHISITOPOB COCTOUT U3 LMIMHAPHUUECKOTO KOpIIyca, padodero Kojeca, 3JIeKTPOABUIaTeNs U
MeTaJlITMUecKoit pambl. KomndecTBo Jjiomatok y pabodero kojeca BeHTHIssTopoB BO 13-284 B 3aBucuMocTu OT
MOJEININ U TUIopa3Mepa - oT 3 10 12 mTyk, a yroia ux HakJioHa BapbUpYyeTCsl B 1uamnas3one ot 15° go 45°.

JlaHHbBIE OCEBBIC BEHTUIIATOPHI BBITYCKAIOTCS ABYMs adpoauHamudeckumu cxemamu - 121 u K06 (BO 13-284-12k),

OTJIMYHME KOTOPBIX 3aKJIIOYAETCS B IPOLIEHTHOM COOTHOILEHUH AUaMeTpa BTYJIKH K 001ieMy padodero Koieca mno
HATN.

B 3aBHCHMOCTH OT yCJI0BHI IKCILTYaTAIIUH, BEHTHISATOPBI BHINYCKAIOTCS :

- B OOILENPOMBIIUIEHHOM HCIIOJTHEHUH U3 yriepoauctoit ctanu (BO 13-284) nin
BO B3PbIBO3AIIMIIIEHHOM HCIIOJIHCHUH U3 pa3HOpogHbIX MeTaioB (BO 13-284-B).
- MOHT2)KHBIM UCTIOJTHEHHEM | (Ha pame, 110 YMOIYaHUIO)

- MOHTQ)XHBIM UCHIOJHEHHEM 2 (0€3 pambl, 110 3a1pocy)

BenTunsatopsl MoryT paboTaTh B TOPU30HTAIBHOM U B BEPTUKAIBHOM MOJOKEHUH, 110 JKEIaHUIO 3aKa34HnKa
KomIutekTytoTcs cripsmirstiomuM (CA) nin HanpasistonuM (HA) anmaparamu.

YcioBust IkcnIyaTanuu

YcTaHOBKa BEHTHISITOPOB IPOU3BOIUTCS BHE BEHTHIIMPYEMBIX ITIOMEIIEHUH 1 00sI3aTEIBHO BHE 30H C ITOCTOSIHHBIM
HPUCYTCTBUEM JI0JIeiH. MoryT ObITh HCIOJIB30BAHBI C CETHIO BO31yXOBOJOB K Oe3 Hee. Pabouast cpena,
nepeMenaeMasi BeHTWIATOPaMU, HE I0JDKHA COIEPKaTh B3PHIBOOIIACHBIX CMECEH, JIMIKUX U BOJIOKHUCTBIX
MaTepuanoB. DKCIuTyaTanus BeHTwATopoB BO 13-284 pekomenioBaHa B KIIMMaTHYECKUX 30Hax Y u T npu
Temneparype B nuanazone -40°...+45° u Bnaxxaoctu 10 80%, 2-5, 3-51 kKaTeropuu pazMenienus (Ipy odecreueHnn
YCIIOBHUH 110 3a1uTe 000PY/I0BaHUs OT BHEITHUX BO3JICHCTBHI JIOycTUMA |- KaTeropusi).

PacmugpoBka 0003HaueHHsT BEHTWISITOPOB Ha npumepe BO 13-284-4/15°-8-01, rue :

BO 13-284 - mapka oceBOTO BEHTHIISITOPA

4/15° - pabodee KoJeCO BEHTHIISITOPA UMEET 4 JIONATKK / YCTAHOBOYHBIH yroJl HaKJIOHa JIoNaTok 15 rpagycoB
8 - HoMep BEHTHIISTOpPA

01 — ucronHeHue Ha pame
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TexHn4yeckHne XapaKTepUCTHKHU BEHTUJISITOPOB a3POANHAMHUYECKOH cxeMo# (McnojiHeHuem) 121

Bentuastop BO 13-284-4 (Ned) cxema 121

BO 13-284-... Tun YcranoBoyHas YacrToTa BpalieHust IIpou3BoAUTEIBLHOCTD, Iloninoe naBiaenune, | Macca,
ucrnonHenre 121 | gpurarenst | MOIHOCTb, KBT PK, 06/MuH. m/c Ila KT

4/15°-4 56A4 0,12 1370 0,25-0,70 52-22 30
4/20°-4 56A4 0,12 1370 0,36-0,82 59:35 30
4/25°-4 56A4 0,12 1370 0,53-0,95 62-43 30
4/30°-4 56A4 0,12 1370 0,72-1,1 65-55 30
4/15°-4 56B2 0,25 2750 0,51-1,4 209-90 30
4/20°-4 63A2 0,37 2750 0,74-1,6 240-131 85
4/25°-4 63B2 0,55 2750 1,01-19 250-175 35
4/30°-4 63B2 0,55 2750 1,40-2,1 260-220 35
6/15°-4 56A4 0,12 1370 0,29-0,7 69-26 30
6/20°-4 56A4 0,12 1370 0,36-0,88 75-39 30
6/25°-4 56A4 0,12 1370 0,52-1,0 82-51 30
6/30°-4 56A4 0,12 1370 0,68-1,13 87-63 30
6/15°-4 63A2 0,37 2750 0,58-1,47 280-105 35
6/20°-4 63B2 0,55 2750 0,72-1,77 308-155 35
6/25°-4 T1A2 0,75 2800 11-2,1 345-213 40
6/30°-4 71B2 11 2800 1,4-2,3 365-264 40
8/20°-4 63A4 0,25 1370 0,41-0,92 85-41 35
8/25°-4 63A4 0,25 1370 0,49-1,1 97-56 S5
8/30°-4 63A4 0,25 1370 0,72-1,2 100-68 35
8/20°-4 63B2 0,55 2750 0,82-1,8 350-167 35
8/25°-4 71B2 11 2800 1,0-2,2 410-235 40
8/30°-4 71B2 11 2800 1,48-2,4 420-282 40
10/20°-4 63A4 0,25 1370 0,42-0,94 95-44 35
10/25°-4 63A4 0,25 1370 0,51-1,1 110-61 85
10/30°-4 63A4 0,25 1370 0,73-1,2 110-71 35
10/20°-4 63B2 0,55 2750 0,83-1,9 380-177 85
10/25°-4 71B2 11 2800 1,0-2,3 465-254 40

10/30°-4 71B2 11 2800 15-24 467-297 40
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Bentuastop BO 13-284-5 (Ne5) cxema 121

BO 13-284-...

ucronHenne 121

4/15°-5
4/20°-5
4/25°-5
4/30°-5
4/15°-5
4/20°-5
4/25°-5
4/30°-5
6/15°-5
6/20°-5
6/25°-5
6/30°-5
6/15°-5
6/20°-5
6/25°-5
8/20°-5
8/25°-5
8/30°-5
8/20°-5
10/20°-5
10/25°-5
10/30°-5
10/20°-5

Tun
JIBHTaTeJIst

63B4
63B4
63B4
63B4
71A2
T1A2
80A2
80A2
63B4
63B4
63B4
63B4
71B2
80A2
80B2
63B4
63B4
63B4
80B2
63B4
63B4
63B4
80B2

YceraHoBoYHAst
MOIIIHOCTh, KBT

0,37
0,37
0,37
0,37
0,75
11
15
2,2
0,37
0,37
0,37
0,37
11
1,5
2,2
0,37
0,37
0,37
2,2
0,37
0,37
0,37
2,2

YacroTa BpaleHus
PK, 06/MuH.

1370
1370
1370
1370
2800
2800
2800
2800
1370
1370
1370
1370
2800
2800
2800
1370
1370
1370
2800
1370
1370
1370
2800

www.armavent.ru
armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

IIpou3BOANTEILHOCTD,
/e

0,5-1,4
0,7-1,6
1,0-1,8
1,4-2,1
1,0-2,8
1,4-3,3
2,1-3,8
2,8-4,2
0,6-1,4
0,7-1,7
1,0-2,0
1,3-2,2
1,2-29
1,4-3,5
2,1-4,0
0,8-1,8
1,0-2,1
1,4-2,3
1,6-3,7
0,8-1,8
1,0-2,2
1,4-2,4
1,7-3,8

(495) 640-85-05
(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

IlosHoe 1aBJIeHUE,
Ila

80-35
90-50
100-65
100-85
340-145
385-210
410-285
425-360
110-40
120-60
130-80
135-100
450-170
500-250
540-330
135-65
155-90
155-105
565-270
145-70
175-95
175-110
615-285

Macca,
KT

50
50
50
50
55
55
60
60
50
50
50
50
50
60
60
50
50
50
60
50
50
50
60
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Bentuastop BO 13-284-6,3 (Ne6,3) cxema 121

BO 13-284-...

ucronaHenune 121

4/15°-6,3
4/20°-6,3
4/25°-6,3
4/15°-6,3
4/20°-6,3
4/25°-6,3
4/30°-6,3
4/15°-6,3
4/20°-6,3
6/15°-6,3
6/20°-6,3
6/25°-6,3
6/15°-6,3
6/20°-6,3
6/25°-6,3
6/30°-6,3
6/20°-6,3
8/20°-6,3
8/25°-6,3
8/30°-6,3
8/20°-6,3
8/25°-6,3
8/30°-6,3
10/20°-6,3
10/25°-6,3
10/30°-6,3
10/20°-6,3
10/25°-6,3
10/30°-6,3

MabeHT

[Mpon3BoACTBEHHO-KOMMEpYECKas (vpma

Tun
JBHUTaTeJIst

71A6
71A6
71A6
71B4
71B4
71B4
71B4
90L2
100S2
71A6
71A6
71A6
71B4
71B4
71B4
80A4
100L2
71A6
71A6
71A6
71B4
80A4
80B4
71A6
71A6
71A6
71B4
80A4
80A4

YcranoBouHast
MOIIIHOCTh, KBT

0,37
0,37
0,37
0,75
0,75
0,75
0,75

0,37
0,37
0,37
0,75
0,75
0,75
11
55
0,37
0,37
0,37
0,75
11
15
0,37
0,37
0,55
0,75
11
15

Yacrora BpameHus
PK, 00/mMuH.

880
880
880
1370
1370
1370
1370
2840
2840
880
880
880
1370
1370
1370
1370
2840
880
880
880
1370
1370
1370
880
880
880
1370
1370
1370

www.armavent.ru
armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

IIpon3BOAUTETHHOCTD,
M/c

1,65-1,75
0,9-2,0
1,3-2,4
1,0-2,7
1,4-3.2
2,0-37
2,8-4,1
2,1-5,6
3,0-6,8
0,73-18
091-2,2
1,7-2,6
1,1-2,9
1,4-35
2,0-3,9
2,7-4,4
4377
1,023
1,3-27
1,9-3,0
1,6-3,6
1,9-4,2
2,8-4,6
1,1-2,4
13-2,8
1,9-3,0
1,6-3,7
2,0-4,4
2,8-4,7

(495) 640-85-05
(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

IToaHoe naBiaeHHE,
Ila

55-25
60-35
65-45
130-55
145-80
155-105
160-135
570-240
640-360
72-30
81-41
88-55
170-65
190-95
205-125
215-155
695-480
95-45
110-62
113-74
215-100
245-140
250-165
102-48
113-68
121-77
235-110
275-150
280-175

75
75
75
75
75
75
75
115
115
75
75
75
75
75
75
80
115
75
75
75
75

80
75
75
75
75

80
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Bentuastop BO 13-284-7,1 (Ne7,1) cxema 121

BO 13-284-...

ucnoHeHue 121

4/15°-7,1
4/20°-7,1
4/25°-7,1
4/30°-7,1
4/15°-7,1
4/20°-7,1
4/25°-7,1
4/30°-7,1
6/15°-7,1
6/20°-7,1
6/25°-7,1
6/30°-7,1
6/15°-7,1
6/20°-7,1
6/25°-7,1
6/30°-7,1
8/20°-7,1
8/25°-7,1
8/30°-7,1
8/20°-7,1
8/25°-7,1
8/30°-7,1
10/20°-7,1
10/25°-7,1
10/30°-7,1
10/20°-7,1
10/25°-7,1
10/30°-7,1

MabeHT

[Mpon3BoACTBEHHO-KOMMEpYECKas (vpma

Tun
JBHTaTeJIsk

80A6
80A6
80A6
80A6
80A4
80A4
80B4
90L4
80A6
80A6
80A6
80A6
80A4
80B4
90L4
100S4
80A6
80A6
80B6
90L4
100S4
100S4
80A6
80A6
80B6
90L4
10054
100L4

YcranoBouHasi
MOIIHOCTB, KBT

0,75
0,75
0,75
0,75
11
11
15
2,2
0,75
0,75
0,75
0,75
11
15
2,2

0,75
0,75
11
2,2

0,75
0,75
11
2,2

YacrToTa BpaumeHus
PK, 06/MmuH.

910
910
910
910
1370
1370
1370
1400
910
910
910
910
1370
1370
1400
1400
910
910
910
1400
1400
1400
910
910
910
1400
1400
1400

www.armavent.ru
armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

IIpon3BoOAUTETHHOCTD,
M¥/c

0,9-2,6
13-30
1935
2,739
1,4-38
2,045
2952
4,059
1,0-2,7
13-32
1,9-37
2,5-4,2
1,6-4,0
2,0-49
3,057
3,9-6,4
15-3,4
1839
2,6-4,4
2,352
2,8-6,1
4167
15-3,6
1,9-41
2,745
2353
2,9-6,4
4,168

(495) 640-85-05
(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

IToaHoe naBiaeHue,
Ila

70-30
80-45
85-60
90-75
160-70
185-100
195-135
205-170
95-35
105-50
115-70
120-85
215-80
240-120
270-165
285-205
120-55
1135-75
140-90
285-135
320-185
330-220
130-60
150-80
155-95
310-140
365-190
365-230

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
110
110
100
100
100
110
115
115
100
100
100
110
115
120
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MabeHT

[Mpon3BoACTBEHHO-KOMMEpYECKas (vpma

Bentuastop BO 13-284-8 (Ne8) cxema 121

BO 13-284-...

ucrnoiaHeHue 121

4/15°-8
4/20°-8
4/25°-8
4/15°-8
4/20°-8
4/25°-8
4/30°-8
6/15°-8
6/20°-8
6/25°-8
6/30°-8
6/20°-8
6/25°-8
6/30°-8
8/20°-8
8/25°-8
8/30°-8
8/20°-8
8/25°-8
8/30°-8
10/20°-8
10/25°-8
10/30°-8
10/20°-8
10/25°-8
10/30°-8

Tun
JIBHTaTeJIst

80A6
80A6
80A6
80A4
80B4
90L4
100S4
80A6
80A6
80A6
80B6
90L4
100S4
100L4
90L6
90L6
90L6
90L4
100L4
100L4
90L6
90L6
90L6
100S4
100L4
112M4

YcraHoBoYHast
MOIIIHOCTh, KBT

0,75
0,75
0,75
11
15
2,2

0,75
0,75
0,75
11
2,2

15
1,5
1,5
2,2

15
1,5
15

515

Yacrora BpameHnus
PK, 00/MuH.

910
910
910
1370
1370
1400
1400
910
910
910
910
1400
1400
1400
910
910
910
1400
1400
1400
910
910
910
1400
1400
1400

www.armavent.ru
armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

IIpon3BoOaAUTETLHOCTD,
m¥e

1,3-37
1,9-4,3
2,8-5,0
2,0-5,5
2,9-6,5
4,2-17
5,9-8,6
1,5-3,9
1,9-4,7
2,8-5,4
3,6-6,0
2,9-7,2
4,3-8,2
5,6-9,2
2,2-49
2,6-5,7
3,8-6,2
313-7.5!
4,0-8,8
5,9-9,6
2,2-5,0
2,7-6,0
3,9-6,4
3,4-7,7
4,2-2,2
6,0-9,9

(495) 640-85-05
(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

IToaHoe naBiaeHueE,
Ila

90-40
105-55
110-75
205-90

235-130
269-180
270-230
120-45
135-70
145-90
155-110
320-160
345-210
365-265
150-75
170-100
175-120
360-175
410-235
420-280
165-75
195-105
195-125
395-185
465-225
465-295

Macca,
KI'

105
105
105
105
105
115
120
105
105
105
105
115
120
125
115
115
115
115
125
125
115
115
115
120
125
140
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MabeHT

[Mpon3BoACTBEHHO-KOMMEpYECKas (vpma

Bentuastop BO 13-284-9 (Ne9) cxema 121

BO 13-284-...

ucrnoiaHeHue 121

4/15°-9
4/20°-9
4/25°-9
4/30°-9
4/15°-9
4/20°-9
4/25°-9
4/30°-9
6/15°-9
6/20°-9
6/25°-9
6/30°-9
6/15°-9
6/20°-9
6/25°-9
6/30°-9
8/20°-9
8/25°-9
8/30°-9
8/20°-9
8/25°-9
8/30°-9
10/20°-9
10/25°-9
10/30°-9
10/20°-9
10/25°-9
10/30°-9

Tun
JIBUTaTeJIst

100L6
100L6
100L6
100L6
100S4
100L4
112M4
13254
100L6
100L6
100L6
112MA6
100L4
112M4
13254
132M4
100L6
112MA6
112MA6
112M4
132M4
132M4
100L6
112MA6
112MA6
13254
132M4
132M4

YcraHoBoyHast
MOIIIHOCTh, KBT

2,2
2,2
2,2
2,2

55
7,5
2,2
2,2
2,2

515
7,5
11
2,2

515
11
11
2,2

7,5
11
11

Yacrora BpameHus
PK, 00/MuH.

910
910
910
910
1400
1400
1400
1400
910
910
910
910
1400
1400
1420
1420
910
910
910
1400
1420
1420
910
910
910
1420
1420
1420

www.armavent.ru
armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

IIpon3BOaAUTETHHOCTD,
M/c

1,9-52
2,7-6,1
3,9-7,1
5,4-7,9
2,9-8,0
4,1-9,5
6,0-10,0
8,3-12,2
2,1-55
2,7-6,6
3,9-7,6
5,1-8,5
3,3-8,5
4,1-10,2
6,1-12,9
8,0-13,3
3,0-6,9
3,7-8,1
5,4-8,8
4,7-10,7
5,8-12,6
8,5-13,8
3,1-7.1
3,8-8,5
55-9,1
4,8-11,1
6,0-13,3
8,5-14,2

(495) 640-85-05
(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

IToaHoe naBiaeHHUE,
Ila

115-45
130-70
140-95
145-120
270-115
310-170
330-220
340-290
150-55
170-85
185-110
195-140
365-135
400-200
450-275
470-340
190-90
215-120
220-150
455-215
530-300
545-365
210-95
245-135
250-115
510-235
600-330
605-385

160
160
160
160
155
160
175
175
160
160
160
175
160
175
195
210
160
175
175
175
195
210
160
175
175
195
210
210



MabeHT

[Mpon3BoACTBEHHO-KOMMEpYECKas (vpma

Bentuastop BO 13-284-10 (Ne10) cxema 121

BO 13-284-...
ucronHenne 121

Tun
JBHUTaTEJIsI

YcraHoBouyHast
MOIIHOCTH, KBT

Yacrora BpameHus

PK, 06/mMuH.

www.armavent.ru
armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

IIpon3BOAUTETHHOCTD,
me

(495) 640-85-05
(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

IToaHoe naBiaeHueE,
Ila

4/15°-10
4/20°-10
4/25°-10
4/15°-10
4/20°-10
4/25°-10
4/30°-10
6/15°-10
6/20°-10
6/25°-10
6/15°-10
6/20°-10
6/25°-10
6/30°-10
8/20°-10
8/25°-10
8/30°-10
8/20°-10
8/25°-10
8/30°-10
10/20°-10
10/25°-10
10/30°-10
10/20°-10
10/25°-10
10/30°-10

15

100L6
100L6
100L6
100S4
112M4
13254
132M4
100L6
100L6
112MA6
112M4
13254
132M4
132M4
100L6
112MA6
112MB6
13254
132M4
160S4
112MA6
112MB6
112MB7
13254
132M4
160S4

2,2
2,2
2,2

55
7,5
11
2,2
2,2

5,5
7,5
11
11
2,2

7,5
11
15

7,5
11
14

910
910
910
1400
1400
1420
1420
910
910
910
1400
1420
1420
1420
910
910
910
1420
1420
1420
910
910
910
1420
1420
1420

2,6-7,2
3,7-8,5
5,4-9,8
4,0-11,0
5,8-13,1
8,5-15,3
11,7-17,1
3,0-7,6
3,7-9,2
5,4-10,5
4,6-11,7
5,8-14,3
8,5-16,4
11,1-18,3
4,2-95
5,2-11,2
7,5-12,2
6,6-14,9
8,1-17,4
11,7-19,0
4,3-9,8
5,3-11,7
7,5-12,5
6,7-15,2
8,2-18,3
11,8-19,5

145-60
165-90
170-120
340-145
385-210
420-290
435-370
190-70
210-105
230-140
450-170
515-260
555-340
585-425
240-115
270-155
275-185
580-280
660-380
670-450
260-120
305-165
305-196
630-295
750-405
750-475

Macca,
KI

170
170
170
165
185
205
225
170
170
185
185
205
225
225
170
185
185
205
225
315
185
185
185
205
225
315



MabeHT

[Mpon3BoACTBEHHO-KOMMEpYECKas (vpma

Bentuastop BO 13-284-11,2 (Nel1,2) cxema 121

BO 13-284-...

ucronaHenune 121

4/15°-11,2
4/20°-11,2
4/25°-11,2
4/30°-11,2
4/15°-11,2
4/20°-11,2
4/25°-11,2
4/30°-11,2
6/15°-11,2
6/20°-11,2
6/25°-11,2
6/30°-11,2
6/15°-11,2
6/20°-11,2
6/25°-11,2
6/30°-11,2
8/20°-11,2
8/25°-11,2
8/30°-11,2
10/20°-11,2
10/25°-11,2
10/30°-11,2
10/20°-11,2
10/25°-11,2
10/30°-11,2

16

Tun
JBHUTaTeJIst

112MAS8
112MAS8
112MA8
112MB8
112MA6
112MA6
112MB6
132S6
112MAS8
112MA8
112MBS8
112MBS8
112MB6
132S6
132M6
160S6
112AM8
112MB8
132S8
112MB8
132S8
132S8
132M6
160S6
160S6

YcTraHoBoYHAasI
MOIIHOCTb, KBT

55
7,5
11
2,2

A Wb~

7,5

11

YacrToTa BpaumeHus
PK, 06/MuH.

700
700
700
700
910
910
910
940
700
700
700
700
910
910
940
940
700
700
700
700
700
700
940
940
940

www.armavent.ru
armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

IIpou3BOAUTENBLHOCTD,
M/c

2,8-1,7
4,091
5,8-10,5
8,0-11,8
3,6-10,0
5,2-11,9
7,6-13,7
10,8-15,9
3,2-8,2
4,0-9,9
5,8-11,3
7,6-12,6
4,2-10,6
5,2-12,8
7,8-15,2
10,3-17,0
4,5-10,3
5,5-12,0
8,1-13,1
4,6-10,5
5,7-12,6
8,1-13,5
6,2-14,1
7,6-16,9
10,9-18,1

(495) 640-85-05
(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

IToaHoe naBiaeHue,
Ila

100-45
120-65
125-85
130-110
175-75
200-110
215-150
240-200
140-50
155-75
165-100
175-125
240-90
260-130
300-185
320-230
175-80
200-110
205-135
190-85
225-120
230-145
340-160
410-220
420-260

240
240
240
240
240
240
240
260
240
240
240
240
240
240
240
275
240
240
260
240
260
260
260
410
410
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MabeHT

[Mpon3BoACTBEHHO-KOMMEpYECKas (vpma

Bentuastop BO 13-284-12,5 (Ne12,5) cxema 121

BO 13-284-...

ucrnoiaHeHue 121

4/15°-12,5
4/20°-12,5
4/25°-12,5
4/30°-12,5
4/15°-12,5
4/20°-12,5
4/25°-12,5
4/30°-12,5
6/15°-12,5
6/20°-12,5
6/25°-12,5
6/30°-12,5
6/15°-12,5
6/20°-12,5
6/25°-12,5
6/30°-12,5
8/20°-12,5
8/25°-12,5
8/30°-12,5
8/20°-12,5
8/25°-12,5
8/30°-12,5
10/20°-12,5
10/25°-12,5
10/30°-12,5
10/20°-12,5
10/25°-12,5
10/30°-12,5

Tun
JIBUTaTeJIst

112MBS8
112MB8
112MB8
112MB8
112MB6
112MB6
13256
132M6
112MBS8
112MB8
13258
132S8
112MB6
132M6
160S6
160S6
132S8
132S8
132M8
132M6
160S6
160M6
13258
132S8
132M8
132M6
16056
160M6

YcranoBouHast
MOIIIHOCTh, KBT

Yacrora BpameHus
PK, 00/MuH.

700
700
700
700
910
910
940
940
700
700
700
700
910
940
940
940
700
700
700
940
940
940
700
700
700
940
940
940

www.armavent.ru
armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

IIpon3BOAUTETLHOCTD,
M/c

3,9-10,8
5,6-12,8
8,2-14,7
11,2-16,5
5,1-14,0
7,3-16,6
10,9-19,8
15,1-22,1
4,5-11,4
5,6-13,8
8,2-15,7
10,7-17,6
5,8-14,8
7,6-18,5
10,9-21,1
14,3-23,7
6,3-14,3
7,8-16,8
11,3-18,3
8,5-19,3
10,4-22,5
15,2-24,6
6,5-14,7
7,9-17,6
11,4-18,8
8,7-19,7
10,6-23,6
15,2-25,2

(495) 640-85-05
(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

IToaHoe naBiaeHue,
Ila

130-55
150-80
160-110
165-140
220-95
255-140
290-200
300-255
175-65
195-100
210-130
220-160
295-110
350-175
380-235
400-290
220-105
250-145
255-170
400-190
450-260
460-310
240-110
285-155
285-180
435-200
515-280
515-325

255
255
255
255
255
255
280
295
255
255
280
280
255
295
435
435
280
280
295
295
435
460
280
280
295
295
435
460
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)MADBEHT

www.armavent.ru

I'Ipomseo,qcmeHHo-KommepquKaﬂ thupma

armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

(495) 640-85-05
(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

TexHnyeckue XapakTepUCTHKH BEHTHJISITOPOB a3poAnHAMHYeCKOil cxeMoii (umcroineHuem) K06

BO 13-284-...

Bentuasitoper BO 13-284-12k (Ned, Ne5, Ne6,3, Ne8, Nel10 u Nel2,5)

YcranoBoyHas

ucnonsHenue KO6 | neurarensi | MOImHOCTb, KBT

12K/25°-4
12Kk/30°-4
12k/35°-4
12K/40°-4
12K/45°-4
12k/25°-4
12k/30°-4
12K/35°-4
12K/40°-4
12k/45°-4
12K/25°-5
12K/30°-5
12K/35°-5
12x/40°-5
12K/45°-5
12K/25°-5
12K/30°-5
12K/35°-5
12x/40°-5
12K/45°-5
12K/25°-6,3
12K/30°-6,3
12k/35°-6,3
12K/40°-6,3
12K/45°-6,3
12k/25°-8
12K/30°-8
12K/35°-8
12K/40°-8
12k/45°-8
12K/25°-8
12K/30°-8

56A4
56B4
63A4
63A4
63B4
71B2
80A2
80B2
80B2
90L2
63B4
T1A4
71B4
71B4
80A4
100S2
100L2
100L2
112M2
132M2
80B4
90L4
90L4
100S4
100L4
90L6
100L6
100L6
112MA6
112MB6
112M4
13254

0,12
0,18
0,25
0,25
0,37
1,1
1,5
2,2
2,2

0,37
0,55
0,75
0,75

11

55
55
75
11
15
2,2
2,2

15
2,2
2,2

55
7,5

YacroTa BpauieHust
PK, 06/MuH.

1370
1370
1370
1370
1370
2800
2800
2800
2800
2840
1370
1370
1370
1370
1370
2840
2840
2840
2840
2840
1370
1400
1400
1400
1400
910
910
910
910
910
1400
1400

Ipou3BOAMTEILHOCTD,
m¥e

0,47-0,78
0,58-0,94
0,69-1,0
0,75-1,17
0,90-1,29
0,95-1,60
1,18-1,92
1,4-2,14
15-2,4
1,927
0,9-1,5
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5 63-132 500 540 558 10,5 32 385 561 325 30 380 15 305 584 628
5,6 63-132 560 600 618 10,5 32 385 580 325 30 440 15 335 655 700
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12,5 160 1260 1300 1390 12 32 750 753 680 35 1120 15 695 1390 -
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A3poAHaMUYecKkue XapakTepuUCTUKN BEHTUNATOPA
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Mpon3BOACTBEHHO-KOMMEPYECKas rpmMa

- >

J/ OceBble BEeHTHJIATOPHI AbIMoOyaajeHust BO 13-284-1Y
geﬂbl !HEaI/IC'JII/ICT!

OceBbie BeHTWIATOPHI JbiMoyaanieHus: BO 13-284-/1Y npuMeHSIFOTCS B IPOTUBOIBIMHBIX BBITSKHBIX
BEHTWJIAIMOHHBIX CUCTEMaX ISl YAaJeHHs JHIMOBO3IYIIHBIX CMECEH, 00pa3yIOIIXCs IPH TOXKapax.
BeHTUISATOPBI COCTOAT U3 MUIMHAPUIECKOTO KOPITyca, paboduero KoJeca, SIEKTPOBUTATENS U METAJUTHYECKON
pambl. KosmyecTBo Jionatok padodero kojieca oT 3 10 12, B 3aBUCUMOCTH OT MOJICIIU U TUIIOpa3Mepa BEHTUIISITOPA,
YTOJI HAKJIOHA JIOTIATOK - B quarna3one ot 15° 1o 45°. Hanpasienue BpamieHus padodero Kojieca — MpOTHB YaCOBOH
CTpEJIKH (JIEBOE BpallleHUe) WIIH TI0 YacOBOi cTpenke (MpaBoe BpallleHue ), HapaBiIeHNEe BO3AYIITHOTO TIOTOKA — OT
JIBUraTesIsl, K ABUraTelIl0, pEBEPCUBHOE.

Bentunstopst BO 13-284-J1V BhinyckaroTcst IByMs adpouHaMu4eckuMu cxemamu - 121 u K06 (BO 13-284-12k-
AY), oTnu4re KOTOPBIX 3aKI0YaeTCs B IPOIIEHTHOM COOTHOIICHUH IMaMeTpa BTYJIKH K 001IeMy pabodero Kojeca
no L{AT'U.

Pabota BEHTHIATOPOB MOKET MPOUCXOANTH B TOPH30HTAILHOM U B BEPTHKAIGHOM ITOJI0KEHHH.

ITo »kenaHuIo 3aKa3unka KOMIUIEKTYIOTCS cripsivusiioiiuM (CA) anmapaToM.

B pexxnmMe apiMoyaaneHust BEHTHIISITOPEI paboTarOT MPH MaKCUMaIbHO AomycTuMon Temmeparype +600°C B
teueHue 120 MUHYT.

YcnoBus 3kcmryaTanuu

Pabouas cpena, nepeMeriaemMas BEHTWIATOPAMH MPOMBILUICHHBIMY, HE JJOJDKHA COAEPIKATh JIUIKUX U BOJIOKHUCTBIX
MaTepualoB, TApOB UM MbUIH, UMETh arPECCUBHOCTD 110 OTHOIIEHMIO K YTIIEPOJUCTHIM CTAJISIM BBIIIE
arpecCHBHOCTH BO3/LyXa H COJIEPYKATh MbUIb U APyrHe TBEp/Ible IPHMECH B KOHIEHTpauun Gosee 50 M/,
Okcmryaranus BeHTHIsTopoB BO 13-284 1Y pexomeHn0BaHa B KTuMaTndeckux 30Hax Y u T, 2-i u 3-i1 kateropuun
pasmemenus (T'OCT 15150-69).

PacuingpoBka 0003HaYeHNs1 BEHTHISITOPOB IbIMOYdajieHusi Ha mpumepe BO 13-284-6/20-6,3/1Y, rye :
BO 13-284 - mapka 0oceBOTO BEHTHIISTOPA

6/20 - paGovee KOJIECO BEHTUIISITOPA HMEET 6 JIONATOK / yCTAHOBOYHBIH YroJ Hak/IoHa Jionatok 20 rpaxycoB
6,3/1Y - HoMep BEHTHIIATOpA JIBIMOYIaJIEHUS

33
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[Mpon3BoACTBEHHO-KOMMEpYECKas (vpma

www.armavent.ru
armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

(495) 640-85-05
(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

TexHu4YecKkHne XAPAKTEPUCTUKU BEHTUJIATOPOB ABIMOYIAJICHUSA

aJ3POoIMHAMUYECKOI cxeMoii (ucrotHeHueM) 121

Bentuiasitop BO 13-284-41Y (Ne4 1Y) cxema 121_

BO 13-284-...

4/15°-4]1Y
4/20°-4]1Y
4/25°-4]1Y
4/30°-4]1Y
4115°-4]TY
4/20°-41TY
4/25°-4]1Y
4/30°-411Y
6/15°-4]1Y
6/20°-4]1Y
6/25°-4]1Y
6/30°-4]1Y
6/15°-4]1Y
6/20°-4]TY
8/20°-4]1Y
8/25°-4]TY
8/30°-4]1Y
8/20°-4]TY
10/20°-41Y
10/20°-47TY
10/20°-41Y
10/20°-47TY

Tun
JBHUTaTEJIsI

56A4
56A4
56A4
56A4
56B2
63A2
63B2
63B2
56A4
56A4
56A4
56A4
63A2
63B2
63A4
63A4
63A4
63B2
63A4
63A4
63A4
63B2

MomHocTb,
kBT

0,12
0,12
0,12
0,12
0,25
0,37
0,55
0,55
0,12
0,12
0,12
0,12
0,37
0,55
0,25
0,25
0,25
0,55
0,25
0,25
0,25
0,55

YacrToTa BpaumeHus
PK, 06/MuH.

1370
1370
1370
1370
2750
2750
2750
2750
1370
1370
1370
1370
2750
2750
1370
1370
1370
2750
1370
1370
1370
2750

IIpon3BOAUTETHHOCTD,

m/c

0,25-0,70
0,36-0,82
0,53-0,95
0,72-1,1
0,51-1,4
0,74-1,6
1,01-1,9
1,40-2,1
0,29-0,7
0,36-0,88
0,52-1,0
0,68-1,13
0,58-1,47
0,72-1,77
0,41-0,92
0,49-1,1
0,72-1,2
0,82-1,8
0,42-0,94
0,51-1,1
0,73-1,2
0,83-1,9

IToaHoe naBaeHHE,
Ila

52-22
59-33
62-43
65-55
209-90
240-131
250-175
260-220
69-26
75-39
82-51
87-63
280-105
308-155
85-41
97-56
100-68
350-167
95-44
110-61
110-71
380-177

60
60
60
60
60
65
65
65
60
60
60
60
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
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[Mpon3BoACTBEHHO-KOMMEpYECKas (vpma

Bentuastop BO 13-284-5]1Y (Ne5/1Y) cxema 121

BO 13-284-...

4/15°-5]1Y
4/20°-5]1Y
4/25°-5]1Y
4/30°-5]1Y
4/15°-5]1Y
4/20°-5]1Y
6/15°-5]TY
6/20°-5]TY
6/25°-5]TY
6/30°-5]TY
6/15°-5]1Y
8/20°-511Y
8/25°-51Y
8/30°-5]TY
10/20°-5]1Y
10/25°-5]1Y
10/30°-5]1Y

Tun
JBHraTeJIsk

63B4
63B4
63B4
63B4
71A2
71B2
63B4
63B4
63B4
63B4
71B2
63B4
63B4
63B4
63B4
63B4
63B4

MourHocTb,
kBT

0,37
0,37
0,37
0,37
0,75
11
0,37
0,37
0,37
0,37
11
0,37
0,37
0,37
0,37
0,37
0,37

YacToTa BpauieHust
PK, 06/MmuH.

1370
1370
1370
1370
2800
2800
1370
1370
1370
1370
2800
1370
1370
1370
1370
1370
1370

Bentuasitop BO 13-284-6,34Y (Ne6,3/1Y) cxema 121

BO 13-284-...

4/15°-6,311Y
4/20°-6,311Y
4/25°-6,3]1Y
4/15°-6 311y
4/20°-6,37TY
4/25°-6,311Y
4/30°-6,37TY
6/15°-6,3]1Y
6/20°-6,3]1Y
6/25°-6,3]1Y

6/15°-6,3]1Y

Tun
JBHUTATEJIsI

71A6

71A6

71A6

71B4

71B4

71B4

71B4

71A6

T1A6

71A6

71B4

MOIHOCTD,
KBT

0,37
0,37
0,37
0,75
0,75
0,75
0,75
0,37
0,37
0,37

0,75

YacToTa BpauieHus
PK, 06/muH.

880
880
880
1370
1370
1370
1370
880
880
880

1370

www.armavent.ru
armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

Ipou3BOAMTENLHOCTD,
M/e

0,5-1,4
0,7-1,6
1,0-1,8
14-21
1,0-2,8
1,4-3,3
0,6-1,4
0,7-1,7
1,0-2,0
1,3-2,2
1,2-2,9
0,8-1,8
1,0-2,1
1,4-2,3
0,8-1,8
1,0-2,2
14-24

IIpou3BOAUTENBLHOCTD,

mlc

1,65-1,75
0,9-2,0
1,3-2,4
1,0-2,7
1,4-3,2
2,0-3,7
2,841
0,73-1,8
0,91-2,2
1,7-2,6

1,1-29

(495) 640-85-05
(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

ITosiHOE 1aBJIEHHE,
Ila

80-35
90-50
100-65
100-85
340-145
385-210
110-40
120-60
130-80
135-100
450-170
135-65
155-90
155-105
145-70
175-95
175-110

IToaHoe naBjeHHE,
Ila

55-25

60-35

65-45

130-55

145-80

155-105

160-135

72-30

81-41

88-55

170-65

80
80
80
80
85
85
80
80
80
80
85
80
80
80
80
80
80

115

115

115

115

115

115

115

115

115

115

120
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6/20°-6,3 1Y 71B4 0,75 1370 1,4-3,5 190-95 120
6/25°-6,31Y 71B4 0,75 1370 2,0-39 205-125 120
6/30°-6,31Y 80A4 11 1370 2,7-4,4 245-155 120
8/20°-6,31Y 71A6 0,37 880 1,0-2,3 95-45 120
8/25°-6,31Y 71A6 0,37 880 1,3-2,7 110-62 120
8/30°-6,31Y 71A6 0,37 880 1,9-3,0 113-74 120
8/20°-6,31Y 71B4 0,75 1370 1,6-3,6 215-100 120
8/25°-6,31Y 80A4 11 1370 1,9-4,2 245-140 120
8/30°-6,31Y 80B4 1,5 1370 2,8-4,6 250-165 120
10/20°-6,31Y 71A6 0,37 880 1,1-2,4 102-48 115
10/25°-6,31Y 71A6 0,37 880 1,3-2,8 113-68 115
10/30°-6,31Y 71B6 0,55 880 1,9-3,0 121-77 115
10/20°-6,3 1Y 71B4 0,75 1370 1,6-3,7 235-110 115
10/25°-6,31Y 80A4 11 1370 2,0-44 275-150 120
10/30°-6,31Y 80B4 15 1370 2,8-4,7 280-175 120

Bentuiasitop BO 13-284-81Y (Ne81Y) cxema 121

Tun YcranoBouHas YacrToTa BpaueHust HpOHBBO}IﬂTeJ‘lLHOCTb, IMotHOE 1aBJIeHHE, Macca,
BO 13-284-...
JIBUTaTeJsi | MOIIHOCTh, KBT PK, 06/MuH. M/c Ila

4/15°-81Y 80A6 0,75 1,3-37 90-40

4/20°-8 1Y 80A6 0,75 910 1,9-4,3 105-55 165
4/25°-8 1Y 80A6 0,75 910 2,8-5,0 110-75 165
4/15°-81Y 80A4 11 1370 2,0-5,5 205-90 165
4/20°-8 1Y 80B4 15 1370 2,9-6,5 235-130 165
4/25°-8 1Y 90L4 2,2 1400 4,2-1,7 269-180 175
4/30°-8 1Y 100S4 3 1400 5,9-8,6 270-230 180
6/15°-8 1Y 80A6 0,75 910 1,5-3,9 120-45 165
6/20°-8 1Y 80A6 0,75 910 1,9-47 135-70 165
6/25°-8 1Y 80A6 0,75 910 2,8-5,4 145-90 165
6/30°-81Y 80B6 11 910 3,6-6,0 155-110 165
6/20°-8 1Y 90L4 2,2 1400 2,9-7,2 320-160 175

6/25°-81Y 10054 3 1400 4,3-8,2 345-210 180




6/30°-8]TY
8/20°-871Y
8/25°-8]TY
8/30°-8]TY
8/20°-8]TY
8/25°-8]TY
8/30°-8]TY
10/20°-81Y
10/25°-8]1Y
10/30°-8)1Y
10/20°-811Y
10/25°-8]1Y
10/30°-8]1Y

DViaBeHT

[Mpon3BOACTBEHHO-KOMMeEpYeCkas rupma

100L4
90L6
90L6
90L6
90L4
100L4
100L4
90L6
90L6
90L6
10054
100L4
112M4

4
15
15
15
2,2
4
4
15
15
15
3
4
515

1400
910
910
910

1400

1400

1400
910
910
910
1400
1400
1400

Bentuiasitop BO 13-284-104Y (Nel0Y) cxema 121

B0 13264
JBHTaTeJIsk

4/15°-10]1Y
4/20°-10]1Y
4/25°-10]1Y
4/15°-10]1Y
4/20°-10]1Y
4/25°-10]1Y
4/30°-10]1Y
6/15°-10]TY
6/20°-10]TY
6/25°-10]TY
6/15°-10]TY
6/20°-10]TY
6/25°-10]TY
6/30°-10/TY
8/20°-10,TY
8/25°-10]TY
8/30°-10/TY
8/20°-10,TY
8/25°-10/1Y
10/20°-1011Y
10/25°-10/1Y
10/30°-1011Y
10/20°-101Y
10/25°-1011Y

37

100L6
100L6
100L6
100S4
112M4
13254
132M4
100L6
100L6
112MA6
112M4
13254
132M4
132M4
100L6
112MA6
112MB6
13254
132M4
112MAG6
112MB6
112MB7
13254
132M4

YcTranoBoYHast
MOIIIHOCTh, KBT

2,2
2,2
3
55
7,5
11
2,2
2,2
3
55
7,5
11
11
2,2
3
4
7,5
11
3
4
4
7,5
11

YacroTa BpanieHus
PK, 06/muH.

910
910
1400
1400
1420
1420
910
910
910
1400
1420
1420
1420
910
910
910
1420
1420
910
910
910
1420
1420

www.armavent.ru
armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

5,6-9,2
2,2-49
2,6-5,7
3,8-6,2
3,3-7,5
4,0-8,8
5,9-9,6
2,2-5,0
2,7-6,0
3,9-6,4
3,4-1,7
4,2-2,2
6,0-9,9

IpoussoauTeILHOCTS, IMosnnoe naBienne, | Macca,
M/e Ila KT
270

(495) 640-85-05

(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

365-265 185
150-75 175
170-100 175
175-120 175
360-175 175
410-235 185
420-280 185
165-75 175
195-105 175
195-125 175
395-185 180
465-225 185
465-295 200

2,6-7,2 145-60
3,7-8,5 165-90
5,4-9,8 170-120
4,0-11,0 340-145
5,8-13,1 385-210
8,5-15,3 420-290
11,7-17,1 435-370
3,0-7,6 190-70
3,7-9,2 210-105
5,4-10,5 230-140
4,6-11,7 450-170
5,8-14,3 515-260
8,5-16,4 555-340
11,1-18,3 585-425
4,2-9,5 240-115
5,2-11,2 270-155
7,5-12,2 275-185
6,6-14,9 580-280
8,1-17,4 660-380
4,3-9,8 260-120
5,3-11,7 305-165
7,5-12,5 305-196
6,7-15,2 630-295
8,2-18,3 750-405

270
270
265
285
305
325
270
270
285
285
305
325
325
270
285
285
305
325
285
285
285
305
325
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Bentuasitop BO 13-284-12,5/1Y (Nel2,54Y) cxema 121

Tun YcraHoBouHast YacroTa BpalieHus HpomBOZlHTeJIbHOCTL, ITosiHoe naBJeHME, Macca,
BO 13-284-...
JBUraTejisi | MOIIHOCTb, KBT PK, 06/mumH. mlc Ila

4/15°-12,50Y 112MBS8 3 3,9-10,8 130-55

4/20°-12,51Y 112MB8 3 700 5,6-12,8 150-80 305
4/25°-12,51Y 112MB8 3 700 8,2-14,7 160-110 305
4/30°-12,51Y 112MB8 3 700 11,2-16,5 165-140 305
4/15°-12,50Y 112MB6 4 910 5,1-14,0 220-95 305
4/20°-12,51Y 112MB6 4 910 7,3-16,6 255-140 305
4/25°-12,51Y 13256 55 940 10,9-19,8 290-200 430
4/30°-12,51Y 132M6 7,5 940 15,1-22,1 300-255 445
6/15°-12,50Y 112MB8 3 700 4,5-11,4 175-65 305
6/20°-12,51Y 112MB8 3 700 5,6-13,8 195-100 305
6/25°-12,50Y 13258 4 700 8,2-15,7 210-130 430
6/30°-12,51Y 132S8 4 700 10,7-17,6 220-160 430
6/15°-12,50Y 112MB6 4 910 5,8-14,8 295-110 305
6/20°-12,51Y 132M6 78 940 7,6-18,5 350-175 445
6/25°-12,50Y 160S6 11 940 10,9-21,1 380-235 585
6/30°-12,5]1Y 160S6 11 940 14,3-23,7 400-290 585
8/20°-12,50Y 132S8 4 700 6,3-14,3 220-105 430
8/25°-12,51Y 132S8 4 700 7,8-16,8 250-145 430
8/30°-12,510Y 132M8 55 700 11,3-18,3 255-170 445
8/20°-12,51Y 132M6 7,5 940 8,5-19,3 400-190 445
8/25°-12,50Y 160S6 11 940 10,4-22,5 450-260 585
8/30°-12,51Y 160M6 15 940 15,2-24,6 460-310 610
10/20°-12,50Y 132S8 4 700 6,5-14,7 240-110 430
10/25°-12,51Y 132S8 4 700 7,9-17,6 285-155 430
10/30°-12,51Y 132M8 55 700 11,4-18,8 285-180 445
10/20°-12,51Y 132M6 7,5 940 8,7-19,7 435-200 445
10/25°-12,51Y 160S6 11 940 10,6-23,6 515-280 585

10/30°-12,51Y 160M6 15 940 15,2-25,2 515-325 610
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Mpon3BOACTBEHHO-KOMMEpYECKas (upma

TexHu4yeckne XapakTepUCTHKH BEHTHISITOPOB a3poAMHAMU4YecKoil cxeMoii (ucmosnennem) K06
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JABHraTejisi | MOUIHOCTH, KBT PK, 06/muH. M/c ITa

12x/25°-41Y 56A4 0,12 1370 0,47-0,78 150-60
12x/30°-41Y 56B4 0,18 1370 0,58-0,94 160-80 60
12x/35°-41Y 63A4 0,25 1370 0,69-1,0 175-110 65
12x/40°-4 1Y 63A4 0,25 1370 0,75-1,17 185-130 65
12x/45°-41Y 63B4 0,37 1370 0,90-1,29 195-160 65
12x/25°-41Y 71B2 11 2800 0,95-1,60 620-245 70
12x/30°-41Y 80A2 15 2800 1,18-1,92 660-330 75
12x/35°-41Y 80B2 2,2 2800 1,4-2,14 735-455 75
12x/40°-41Y 80B2 2,2 2800 15-24 770-540 75
12x/45°-41Y 90L2 3 2840 1,9-2,7 850-680
12x/25°-5 1Y 63B4 0,37 1370 0,9-15 230-90 80
12x/30°-51Y 71A4 0,55 1370 1,1-18 245-125 85
12x/35°-51Y 71B4 0,75 1370 1,3-2,0 275-170 85
12x/40°-51Y 71B4 0,75 1370 15-23 290-200 85
12x/45°-5 1Y 80A4 11 1370 1,8-2,5 310-245 90
12x/25°-50Y 100S2 4 2840 1,9-3,2 990-400 105
12x/30°-50Y 100L2 55 2840 2,3-38 1060-530 120
12x/35°-51Y 100L2 515 2840 2,8-4,2 1185-730 120
12x/40°-5 1Y 112M2 7,5 2840 3,0-4,7 1240-870 125
12x/25°-6,31Y 80B4 15 1370 1,8-3,1 365-145 120
12x/30°-6,31Y 90L4 2,2 1400 2,3-3,7 410-205 130
12x/35°-6,3 1Y 90L4 2,2 1400 2,7-4,2 460-280 130
12x/40°-6,31Y 10054 3 1400 3,0-4,7 480-335 135
12x/45°-6,31Y 100L4 4 1400 3,6-5,2 510-410 140
12x/25°-6,3 1Y 132M2 11 2840 3,8-6,4 1580-630 195
12x/25°-8 1Y 90L6 15 910 2,5-4,2 260-105 175
12x/30°-8 1Y 100L6 2,2 910 3,1-5,0 280-140 180
12x/35°-8 1Y 100L6 2,2 910 3,6-5,6 310-190 185
12x/40°-8 1Y 112MA6 3 910 4,0-6,2 325-230 200
12x/45°-8 1Y 112MB6 4 910 4,8-6,9 350-280 200
12x/25°-8 1Y 112M4 55 1400 3,8-6,4 620-250 200
12x/30°-8 1Y 13254 7,5 1400td> 4,7-7,7 660-330 225
12x/35°-8 1Y 13254 75 1400 5,6-8,5 740-455 225

12x/40°-8 1Y 132M4 11 1400 6,2-9,6 775-540 240
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Bentuiasitopsl BO 25-188  Ienm

[IpumensiroTcss B cucTeMax BEHTHWISLUHM W BO3JIYLIHOTO OTOIUICHHUS MPOU3BOJCTBEHHBIX, OOIICCTBEHHBIX, KHIIBIX
3aHHH, B CEIBCKOXO3SHCTBEHHOM IMPOM3BOJCTBE, B CIEHHAIBHBIX NPUTOUYHBIX CHCTEMax ABIMOYIAJICHHS JUIS
CO3MaHUsI M30BITOYHOTO JaBieHUS (HOANIOpa BO3MyXa) B CHCTEMaX MPOTUBOABIMHON BEHTHIISIIUH, I
NpEAOTBPAIICHUs] TPOHUKHOBEHHSI IbIMa B MOMEIIEHHUS W JJIs MOJadyd CBEXKEro Bo3ayxa mpu mnoxape. [lomnmo
9TOrO0, BeHTHWIsITop BO 25-188 MOKeT ycTaHaBIMBaTHCS Ha JIECTHUYHBIX KIIETKaX, B TaMOYpBI, IITIO3bI M HIAXTHI
mu(TOB 3maHUH, YTOOBI TPENOTBPATHTH NPOHWKHOBEHHE IbIMa B ATH IIOMEINCHHS M CO3JaTh BO3MOXHOCTb
MpoBeIeHU paboT 1o Oophr0de ¢ TOXKAPOM | IO CIIACEHUIO JIO/IeH U 00opyaoBaHusa. PaboTaroT ¢ KOPOTKOH CEThIO
BO3JyXOBOJOB, Tak M Oe3 Hee. IIpu paboTe ¢ CEThIO TOJNBKO HAa CTOPOHE BCACHIBAHUS BEHTHJIATOPA IOJHOE
COIIPOTHUBIICHHE BO3AYXOBOAOB HE JAOJDKHO MPEBBIIATH CTATHYECKOTO AABJICHUS. Y CTAHOBKA BEHTHIISITOPOB JAOJDKHA
MIPOHUCXOIUTH BHE 0OCITYy’KHBAEMOTO MOMELICHUS U 33 TIPEJICIIOM 30HBI IIOCTOSTHHOTO TIPEOBIBAHMUS JTFO/ICH.

[pennasHadens! Uil MepeMeneHuss BO3AyXa WINM IPYTHX HEB3pPBIBOOIIACHBIX, HEArPECCHBHBIX TA30BBIX CMECEH C
temneparypoir ot -40°C no +40°C. [lepememaemas cpena npu padote BeHTWIATOpoB BO 25-188 B 00bIUHBIX
YCIOBUSIX HE JIOJDKHA COJCPKaTh JIMIKUX BELICCTB, BOJIOKHHCTBIX MaTepHalioB, TAapOB WM TBUIM, HMETh
arpecCHBHOCTH 10 OTHOLICHHIO K YTJICPOJHCTBHIM CTaJIIM BBIIIE arpeCCHBHOCTU BO3IyXa M COJACPKATh IbUIb H
JPyTHe TBEp/ble IPUMECH B KOHIEHTpamuu Gomee 100 mr/m®,

BO 25-188 xomrutextyercss Hanpasasiionmm annaparom (HA), nmeeT 1Be KOMIOHOBKH, OTJIMYAIOIINECS
KpeIuieHneM ooeuaiiku: uianmeBoe (koMmnoHoBka 01) u Ha pame (kommoHoBKka (2). Bo3amosxkHa paboTa
BEHTHJIsITOpa Oe3 HampasJisitolero annapara. KoianyectBo jgonarok padodero xoneca - 6. Yrosn ycTaHOBKH JIOIATOK
kozeca - 30°, 35°, yroy ycTaHOBKH JIOTIATOK HampasJsromiero anmnapata - 5°, 10° (0°- 6e3 HampaBIiIsromero
arnmapara).

DKCIUTyaTupyoTCst BEHTHISITOPBI IPOMBIIIUICHHBIE B yCIOBUsAX yMepeHHoro (Y) u tpormueckoro (T) knmumara 3-eit

kareropun pazmernenus o ['OCT 15150. Temneparypa okpysxatoteit cpebl ot -40 no0 +45 °C (ot -10 mo +50 °C
JUTSE TpOTTYeckoro ucroiaenus ). Msrorosnenne o TY 4861-001-03002146-2016.

TexHnyeckne xapakTepucTuku BeHTwiIssiTopos BO 25-188

BO 25-188-8 (Ne8)

Yron yctaHoBKuU AnekTpoaBuraTenb Macca, Kr

Ne fonartok,
MoauduKkauum n rpagyc YacToTa MOLWHOCTD, KomnoHoBka
KpUBOW Bpau.|e|-|1m|, Tun

175 187

1 35 10 1435 Al132M4 11

2 35 5 1455 A13254 7,5 167 179
3 35 = 1450 Al12MA4 5,5 109 121
4 30 5 1450 Al12M4 5,5 160 172
5 30 = 1435 Al00L4 4 101 113
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BO 25-188-9 (N29)

Yron yctaHOBKMN AnekTpoaBuratesnb Macca Kr
Neo

o flonarok,
MoaudurKauum n rpagyc YacToTa MowHoCTb, KOMHOHOBKa
KpuBom Bpal-l-leﬂll‘lﬂ, KBT
MUH

1 35 10 1435 Al132M4 189 203
2 35 5 1435 Al32M4 11 189 203
3 35 = 1455 A13254 7,5 101 115
4 30 5 1455 A13254 7,5 181 195
5 30 = 1455 A13254 7,5 101 115

BO 25-188-10 (N210)

Yron yctaHOBKMU AnekTpoaBuraTenb Macca Kr
Ne sionaTok,
MoaudurKauum u rpagyc YacToTa MowHOoCTh, Komnouoaxa
KpMBOﬁ BpaLleHus,
-1 il
MWH
1 35 10 1460 ANP160S4 15
2 35 5 1460 ANP160S4 15 273 288
3 35 - 1460 ANP160S4 15 241 256
4 30 5 1435 Al132M4 11 215 230
5 30 - 1435 Al132M4 11 183 198

BO 25-188-11,2 (N211,2)

Yron yctaHOBKMN AnekTpoaBuratenb
Ne FionaTok,
MogudmKauum n rpagyc YactoTa MowHOoCTh, KOMHOHOBKa
KpMBOﬁ BpaLleHus,
il KBT
MUWH
1 35 10 960 A132M6 238 256
2 35 5 960 A132M6 7,5 238 256
3 35 - 960 A132M6 7,5 198 216
4 30 5 950 A132S6 5,5 229 247
5 30 - 950 A132S6 5,5 193 211
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BO 25-188-12 (Ne12,5)

Yron YCTaHOBKM 3neKTpo.qBV| ratenb Macca Kr
Neo

o rflonarok,
MoauduKauum n rpagyc YacToTa MowHoCTb, KOMHOHOBKa
KpuBom Bpal-'-le"llmh KBT
MWH

1 35 10 970 ANP160M6 386 403
2 35 5 970 ANP160M6 15 386 403
3 35 = 970 ANP160M6 15 346 363
4 30 5 970 ANP160S6 11 356 373
5 30 = 970 ANP160S6 11 316 333

I'aGapuTHble U NpuUcoeAUHNTENbHBIE pa3Mepbl BO 25-188

/1 — 1 2
&,
01
=
e . |
o2
] 4omb
BB { | o
[ |
/ /

w o102 fos| ] claleltulieln]le
T T T T T
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11.2 1120 1161 560 1260 1060 1000 460 765 560 225 670 105 22 16

12.5 1250 1291 625 1405 1160 1100 530 815 630 225 750 10.5 22 16
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AkycTuueckue xapakrepuctuku BO 25-188

BO 25-188-8

3HaueHue Lpl, b B okTaBHbIX nonocax f, Ny

92 97 105 105 103 96 90 83

Ne mogudp. | LpA, obA

1 107

2 105 86 94 104 104 101 95 88 83
3 105 86 93 104 103 102 95 88 83
4 103 82 92 102 101 99 94 85 78
5 103 84 92 103 102 98 92 84 76

BO 25-188-9

3HadveHue Lpl, b B okTtaBHbIX nonocax f, 'y,

97 102 110 110 108 101 95 88

Ne moaund. | LpA, ABA

1 111

2 110 97 102 110 109 106 100 94 86
3 110 91 98 109 108 107 100 93 87
4 108 88 97 107 106 103 97 90 82
5 107 89 97 108 107 102 96 89 81

BO 25-188-10

3HadveHue Lpl, ob B oktaBHbIX nonocax f, 'y,

100 105 113 113 111 104 98 91

Ne mogud. | LpA, aBA

1 114

2 113 100 105 113 112 109 103 97 89
3 113 94 101 112 110 110 103 96 90
4 111 91 100 110 109 106 100 93 85
5 110 92 100 111 110 105 99 92 84



http://armavent.ru/mail
http://armavent.ru/mail
http://armavent.ru/mail

www.armavent.ru (495) 640-85-05

‘. ‘ ‘ Ma B é HT armavent@bk.ru (925) 277-60-70
armanas@mail.ru (925) 642-46-35

[Mpon3BoACTBEHHO-KOMMEpYECKas (vpma

BO 25-188-11,2

3HauyeHue Lpl, b B okTtaBHbIx nonocax f, Ny

94 99 107 107 105 98 92 85

Ne moaund. | LpA, obA

1 108

2 107 94 99 107 106 103 97 91 83
3 107 88 95 106 105 104 97 90 84
4 105 85 94 104 103 100 94 87 79
5 104 86 94 105 104 99 93 86 78

BO 25-188-12,5

3HadveHue Lpl, ob B okTtaBHbIX nonocax f, 'y,

98 103 111 111 109 102 96 89

Ne mognd. | LpA, obA

1 112

2 111 98 103 111 110 107 101 95 87
3 111 92 99 110 109 108 101 94 88
4 109 89 98 108 107 104 98 91 83
5 108 90 98 109 108 103 97 90 82
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AlpoanHaMHuYecKne XapaKkTepUuCTHKU BeHTWIsitopoB BO 25-188

BO 25-188 Ne8
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BO 25-188 Ne9
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BO 25-188 Ne11,2
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BO 25-188 Ne12,5
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Bentuinsropst BO 30-160
[leHbl (Tpaiic-JamncT)

Bentunstopst BO 30-160 oceBble, ajst moanopa Bo3ayxa, MpeJHa3HaueHbl IS TPEJOTBPALICHUS TPOHUKHOBEHHS
JIbIMa B Pa3JInYHbIC TIOMEICHHUS (JIECTHUUHBIE KIIETKH, TAMOYPBI-IIUTIO3b], TU(TOBBIE IAXTHI 3aHUH U TIp.),
o0eryaroT paboThl O MOXKAPOTYLICHUIO U IBAKYAIHIO JTI0/IeH. BEHTHIISITOPBI ycTaHABIMBAIOTCS B CUCTEMAX
MIPOTHUBOIBIMHON BEHTHJISIMH U B IPUTOYHBIX CHCTEMAX JBIMOYAAJICHHS, T/I€ CO3/AI0T N30BITOYHOE TaBIICHHE,
KOTOpOE MPEMSATCTBYET PACIPOCTPAHEHHUIO JBIMOBO3IYLITHBIX CMECEH.

Oco0eHHOCThIO KOHCTPpYKIMU BeHTHIsTopoB BO 30-160 siBiisieTcst 1OBOJIBLHO OOJIBIIION OTHOCUTEIBHBIN JHAMETP
BTYIJIKH pabodero Koyeca, KOTOphIi cocTaBiseT okoio 70% oT quamerpa camoro koieca. Kpome Toro, ects
BO3MO>KHOCTh YCTAHOBKH JIONIATOK ITOJT Pa3HBIMH YTJIAMH, YTO TIO3BOJISIET BEHTHIIATOPY C OJTHUM JIUaMETPOM KoJieca
o0ecreynBaTh pa3InYHbIe 00I1aCTH PeXUMOB. CIIPSIMIISIOIINE anmnapar U BCTPOSHHBIH AU((y30p OCYIIECTBISIOT
CHIDKEHHE CKOPOCTH TIOTOKA B BHIXOJHOM CCUCHHU BEHTHIISITOPA U IMHAMUYECKOTO JAaBIICHHUS BEHTWIATOPA, C
OJTHOBPEMEHHBIM YBEITMICHHUEM CO3/IaBAEMOT0 UM CTATUIECKOTO JIaBIICHISL.

Bentunsropsr BO 30-160 Beimyckatorcs Homepamu Ne6,3, Ne7,1, Ne8, No9, Ne10, Nel11,2, Ne12,5 u nByms
KOHCTPYKTOPCKMMH KOMITOHOBKaMH, OTJIMYAIOMINXCS KperyieHneM oOedaiiku: ¢granueBoe (komnonoBka 01) u Ha
pame (koMmnoHoBKa 02).

Temnepatypa okpy»katomeit cpeast ot -40 1o +45 °C (ot -10 go +50 °C 111 TPONUYECKOTO UCHOTHEHUS).
[lepememaemas cpeia B OOBIYHBIX YCIOBUSX HE JIOJDKHA COJIEPKATD JIMITKUX BEIIECTB, BOJIOKHUCTBIX MaTEepUAIIOB,
MapoB WJIH MBLTH, UIMETh arpeCCUBHOCTH IO OTHOIICHUIO K YTIEPOIUCTHIM CTAJISIM BBIIIIE arpeCCUBHOCTH BO3/IyXa U
COZepIKATh MbLIb U APYIHE TBEPAbIC IPHMECH B KoHIeHTpamun 6omnee 100 mr/m®. CpeHee 3HaueHHe BHOPOCKOPOCTH
BHEIITHMX UCTOYHUKOB BUOPALIMK B MECTaX yCTAaHOBKM BEHTHIISITOPA He OoJiee 2 Mm/c.

PaSMeH_[a}OTCSI BCHTUJIATOPHBI ITPOMBIIIJIICHHBIC BHE O6CJ'Iy)KI/IBaeMOI‘O TMMOMCUICHUA U 3a TPEACIIOM 30HbI TIOCTOAHHOT'O
npeOriBanus Jrojied. M3rotosnerne mo TY 4861-001-03002146-2016.

Texnnueckne xapakrepucTuku BeHtuisitropos BO 30-160

VYron Macca, O0neMm,
YacrtoTa [IpousBonu-| [MonHoe 3
Howmep YCTaHOBKH MomHocCTb, KT M
BpAICHHAS, TEIBLHOCTh | JABJICHUE,
BEHTIJIATOPA | MOAW(MHUKAINH | JIOTIATOK, P kBt 10° x m/aac Ta Kowmm. 01 / Kowmm.. 01 /
rpaaychl Komm. 02 Komm. 02

1 18 1420 1,1 5,0-8,3 430-54 88 /97
2 26 1390 2,2 6,9-10,8 505-215 98 /107

BO 30-160-6,3 0,38/0,46
3 38 1390 2,2 8,0-13,8 550-345 91/100
4 46 1395 3,0 9,5-16,2 580-465 108 /117
1 18 1390 2,2 7,0-11,6 525-75 130/ 148
2 26 1395 3,0 9,8-15,7 645-274 117/135

BO 30-160-7,1 049/057
3 38 1450 5,5 11,8-20,8 760-475 153/163 2 0
4 46 1455 7,5 14,2-24,3 800-640 165/183
1 18 1435 4,0 10,4-17,2 720-100 193/224
2 26 1450 55 14,7-23,2 880-375 196 /214

BO 30-160-8

3 38 1435 11,0 16,8-294 | 930-590 216/ 247 0,75/0.88
4 46 1435 11,0 20,0-34,0 990-790 224 [ 242
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BO 30-160-12,5

1 18 970 11,0 27,0-44,5 790-213 302/319
2 26 970 15,0 37,5-59,0 975-415 403/419
3 38 970 22,0 43,5-76,0 1050-660 468 /488
4 46 973 37,0 52,5-88,5 1130-900 635/655

1 18 960 4,0 13,0-22,5 500-100 2221236
2 26 950 55 19,0-29,5 590-250 2281242
3 38 960 7,5 22,0-38,5 660-420 233 /247
BO 30-160-10 4 46 970 11,0 26,5-45,0 720-570 297/311 137/159
5 18 1435 11,0 20,5-34,0 1100-295 2321246
6 26 1460 18,5 29,0-46,0 1400-590 314 /327
7 38 1460 30,0 34,0-58,0 1500-950 362/376

2,4212,71
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I'aGapuTHbIe ¥ NpUCOeTUHUTEIbHbIE pa3Mepsbl (B MM)

Komnanobka 01

@07

Komnarobka 02

\
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Howmep DI,mm | D2,mMm | D3, MM d, mm d2, mm
BEHTHUIIATOPA

500 540 558 815 520 440 540 350 10,5 12 12

9 900 960 1000 1215 850 650 1120 650 14 14 16

|

| | | | | | [ |

1 1 1
‘ 11,2 ‘ 1120 ‘ 1195 ‘ 1220 ‘ 1465 ‘ 930 ‘ 730 ‘ 1330 ‘ 790 ‘ 14 ‘ 14 ‘ 20 ‘




72

APMaBbeHT

POV3BOACTBEHHO-KOMMEpYECKas (upma

www.armavent.ru
armavent@bk.ru
armanas@mail.ru

(495) 640-85-05
(925) 277-60-70
(925) 642-46-35

AdpoauHaMHuYecKHe XapaKTepucTuku BeHTWiIATopoB BO 30-160

Pv, Na

BO 30-160 Ne6,3

6004-HHHHH
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so0J- 1SS
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1504

L p=12kr/M3

Q, m3/4 x 1000

1
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BO 30-160 Ne8
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Bentunsropst BC 10-400 [leHbI

Crpyiinbie oceBbie BeHTWISTOpEI BC 10-400 ucrnonb3yroTcs ajisi TepeMelleHus: O0JIbIINX 00beMOB BO3/1yXa IMpH
MHUHUMANBHBIX 3aTpaTax dHEpruu. MakcuMmaiabHas CKOPOCTh Ha OCH CTPYH C pacCTOSHHEM yMeHbInaercs. Pacxon
JUHEWHO yBETMYMBAETCS 3a CUET TypOYJIEHTHOTO OOMEHa MEXIy CTpyeil M HEeMOJBM)KHBIM BO3IAyXoM. B pesynbpraTe
9TOro 3dekra, pacnoiaras O4eHb HEOOIBIION HCXOAHONW MOITHOCTHIO, BEHTHIISITOP MOKET MepeMeIaTh OTPOMHBIC
Macchl BO3JyXa, MMes MPH 3TOM MHHUMYM 3aTpaT sHepruu. O0beM TepeMelnaeMoro BO3ayXa Ha pacCTOSHUH,
paBHOM JaTbHOOOMHOCTH CTpyH cTpyHHBIX BeHTWIsTOpoB BC 10-400, B 40 pa3 Oomblie, YeM B BEIXOTHOM CEYCHUU.

Oo6sacTh NpUMeHeHust

e JIOKaJIbHAsl BEHTWIILUS pabounx MecT Ha paccTossHuK 30 METpOB;

e BEHTWILMS CKJIAJI0B, "TOPAYMX LEXOB" U APYTHX IPOU3BOJCTBEHHBIX TOMEIICHHUH C BBICOKUM
TEIUIOBBIICIICHUEM (3JICKTPOCTAHIINH ), TOMEIICHHI ISl CKOTA U TITULIBI,

e BEHTWIALMS NOMEIICHUH ¢ OOJIBIINM COCPEIOTOUCHHUEM JIFOACH (KUHOKOHLEPTHBIE 3aJIbl, KPBITHIC
CTaIMOHBI, Mara3uHbl, AUCKOTEKN)

e  TPOBETPUBAHHE TOHHEJICH U CyIIKa Pa3IMYHbIX MOMEUICHUH, EMKOCTEH OXJIaxIeHHe 000PYAOBaHHMS,
ropsiYMX MaTepUaNoB.

BC 10-400 oTHOCHTCSI K BEHTHJIATOpAM HU3KOrO JaBlieHUs. YMCIIO 3arHyThIX JIONATOK B e€ro pabodeM KoJjiece
BapbHpyercs — 5-6 mt. J[anbHOOOWHOCTh ATHX BEHTHIJISTOPOB PA3HBIX MOTU(PUKAIUN W TUTIOPA3MEPOB COCTABIISIET
or 20 mo 55 M. CkopocTh TOTOKa BO3AyXa C pAacCTOSHMEM CTAaHOBHUTCS MEHbINE, IS pacueTa IapaMmerpa
JIAIbHOOOMHOCTH yCTPOHCTBA OepeTcs TOYKa, B KOTOPOW 3Ta CKOPOCTh coctaBiisieT He meHee 0.5 m/c. 3aTo 00bem
JIBIKYIIIETOCST BO3[yXa Ha TOM pacCTOSHUH yBennuunBaercs B 40 pa3 MO CpPaBHEHHIO C BO3JYyXOM B BBIXOJHOM
ceuennn BC 10-400.

BapuaHThl MCTIOJITHEHUS

- 10 coco0y MOHTaKa: HaCTeHHasl, HAIOJIbHASI U TI0/IBECHAst KOHCTPYKITHSL.

- 110 MaTepHajiaM U3roToBJICHHS: yriepoaucTas ctaib (BC o0Omiero HazHaueHus ), Hepxkageroras ctaib (BC
KOPPO3MOHHOCTOMKHE), CTUIABhI aTFOMUHIS, pa3HOpoIHbIe MeTasuibl (BC B3pbIBO3AIUIIICHHEIE).

Texnnueckne xapaktepucTuku BeHTHiIsTopoB BC 10-400

YacToTa BpalieHus
MoIIHOCTS, patil

kBt

[IpousBopurenbHOCTH, | [anmpHOOOMHOCTE, | Macca,

Howme
P M/ M KT

CHHXPOHHAaA,
MHUH

Bentuasitop BC 10-400-4 0,18 1500 4700 20 14

Bentuasitop BC 10-400-6,3 0,75 1500 15000 55 26
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NMpounsBoacTBeHHO-KOMMep4eckasa dmpma "ApmaBeHT"
(OO0 MNK® "ApmaBeHT")

Opuanyeckui u cpakTM4eckum agpec :
140060, Poccuiickaa ®enepauusa, MockoBckasa obnacTtb, Jltobepeukuin panioH, pabounit nocenok OKTOpbCKui,
ynuua JleHnHa, gom 47, naBunboH 2-041

MouToBbLIN agpec :
140060, Poccuiickas ®epepauus, MockoBckasa obnacTtb, Jltobepeukuii paioH, paboumnii nocenok OKTSIOPbCKUNA,
ynuua JleHnHa, gom 47, a/s 95

Appec cknapa :
140060, Poccuiickas ®enepaunda, Mockosckas obnactb, Jllobepeuknii parioH, paboumnin nocenok OKTA6pbCKmn,
ynuua JleHnHa, gom 47, ctpoeHmne 3, cknag 66A

OducHble TenedoHbl :
8 /495/ 640-85-05, 8/925/ 277-60-70

Mob6unbHas cBA3b :
8 /925/ 277-60-70

OneKTpoHHasA noyTa :
armavent@bk.ru

Mpadumk paboThl :

Odwmc : 9.00 - 17.00 (natHmua - go 16.00), 6e3 nepepbiBa
Cknag : 9.30 - 17.00 (natHuua - oo 16.00), 6e3 nepepbiBa
Paboune gHu : noHeaenbHUK - NATHULA

BbixogHble gHu : cyb66oTa, BOCKpeceHbe

Aapec: MO, Nliobepeuxuii p-H, nocenok OKTAGPLCKUiA, ya. JlenuHa, Aom 47, crpoenune 3 (Tepputopus TK Tekctuns Mpodu)
T'padmk paboTsi : no Gyanam ¢ 9.00 go 17.00 (natHuua Ao 16.00), cy660Ta 1 BOCKPECEHbE — BbIXOAHIE AHU.
TenedoHsl : 8(495) 640-85-05, 8(925) 277-60-70

Mpoesa 13 Mockssl : 11-i km MKA/, cve3a Ha HOBOpA3aHCKOe wocce 8 CTOPOoHy ob6nactu, npamo 11 km A0 ceeTodpopa nepes rocTUHULen,
Ha ceeTodhope U3 KpaiiHero NPABOIO psga nosopoT Haneso K TK «Tekctunb Npodu», ganee no cxeme u 380HUM No TenepoHam.

Mpoesa u3 obnactu : Ha ceeTodope NOCNe roCTUHULLI NOBOPOT Hanpaso K TK «Tekctuns MNpodu», Aanee no cxeme 1 380HUM NO TenedoHam.
KoopauHatsl gnsa Hasuraropos GPS (gonrora, wupora) : 37.977172, 55.61167
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